PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 218-Data 11/12/2020

Esta é a Edição Nº218 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº101/2020, modalidade Pregão presencial nº069/2020, Ata de Registro de Preço nº 059/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente Contratação de microempresas- Me, empresas de pequeno porte- EPP ou equiparadas para registro de preço visando a contratação de empresa para locação de caçambas que serão utilizadas na comunidade rural de Carmos (...Chácara Santo Antônio), Água Limpa, Rodovia MG 050 e Aparecida do Oeste e na cidade de São Sebastião do Oeste, incluindo o transporte para descarte no aterro Sanitário do Município, por um período de 12 meses. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

➤ GUILHERME HENRIQUE DA SILVA, CNPJ nº 26.070.572/0001-30, restou ganhadora dos itens 01,02,03,04,05 e 06 no valor total de R\$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais);

São Sebastião do Oeste, 11 de dezembro de 2020.

NEUZA HELENA MEIRELES PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, <u>neste data</u>. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 11 de dezembro de 2020. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório n°101/2020, modalidade Pregão presencial n°069/2020, Ata de Registro de Preço n° 059/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente Contratação de microempresas- Me, empresas de pequeno porte- EPP ou equiparadas para registro de preço visando a contratação de empresa para locação de caçambas que serão utilizadas na comunidade rural de Carmos ("Chácara Santo Antônio), Água Limpa, Rodovia MG 050 e Aparecida do Oeste e na cidade de São Sebastião do Oeste, incluindo o transporte para descarte no aterro Sanitário do Município, por um período de 12 meses.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA, CNPJ nº 26.070.572/0001-30, restou ganhadora dos itens 01,02,03,04,05 e 06 no valor total de R\$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais);

São Sebastião do Oeste, 11 de dezembro de 2020.

Belarmino Luciano Leite Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 11 de dezembro de 2020. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS PRACA PADRE ALTAMIRO.178.-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

RESCISÃO UNILATERAL

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a Rescisão Unilateral do Contrato de Prestação de Serviços nº 067/2017, da Concorrência nº 01/2016, Processo Licitatório 002/2016, firmado em 16 de outubro de 2017, e seus aditivos. OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção do sistema de esgotamento sanitário, rede coletora, interceptor de esgotos, estações elevatórias e ETE (Estação de Tratamento de Esgoto), compreendendo fornecimento de todos os materiais, ferramentas, equipamentos e mão de obra especializada, conforme especificações técnicas previstas no Projeto Básico, planilhas e cronograma físico-financeiro do Edital de Licitação. DISTRATADO: EMPREENDIMENTOS M.M. LTDA - ME - CNPJ nº 18.734.954/0001-93. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO